PRESSOL

Anmartbl (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BnaroBelyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
BnapaukaBka3 (8672)28-90-48
Bnapumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89

lpecc-macneHkKu

yesiosble

H2, H2A

VBaHoBoO (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81

Poccun +7(495)268-04-70

KasaxcraH +7(7172)727-132

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHblie YenHsl (8552)20-53-41
HwxHuii Hosropoga (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
Hosibpbcek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MeHs3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsazaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lNeTep6ypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
CeBacTtononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Counm (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbikTbIBKap (8212)25-95-17
Tamb6oB (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://pressol.nt-rt.ru/ || pss@nt-rt.ru

TonbsaTTy (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TromeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
YnaH-Ypa (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTtek (4112)23-90-97
SApocnasnb (4852)69-52-93


https://pressol.nt-rt.ru/
mailto:pss@nt-rt.ru

H 2 mapaBnnyeckune npecc-macneHkm H2, 45°, no DIN 71 412
3aKal'IEHHbIe, OLVHKOBaHHbIE, LHeCTUrpaHHble

§ ¢ § ¢

15107 140 15108 15109 140 15110140 15162003 15162 140
M 6 x 1-VZ-SK-SW 9 M7 x 1-VZ-SK-SW 9 M 8 x 1-VZ-SK-SW 9 M8 x 1,25-VZ-SK-SW 9 1/4"WHIT-VZ-SK-SW 9 1/4" NF (SAE)-VZ-SK-SW 9
A:235 B:55 C 105  A:235B:55C105 A:235B:55C105 A:235 B:55 C: 10,5 A:23,5 B:55 C:10,5 A:23,5 B:55 C:10,5

§ 9468 ¢

15114 15115140 15137 140 15126 15164 15117 15118
M 10x 1,25-VZ-SK-SW 11 M 10x 1,5-VZ-SK-SW 11 G 1/8"-VZ-SK-SW 11 1/8" NPT-VZ-SK-SW 11 3/8"WHIT-VZ-SK-SW 11 M 12 x 1,5-VZ-SK-SW 14 M 12 x 1,75-VZ-SK-SW 14
A:25 B:55 C: 11,5 A:25 B:55 C 115 A:25 B:55 C 11,5 A:27 B:7 C11,5 A:25B:55 C 11,5 A:225B:65 C 12 A:225B:65 C12

Hep)KaBEIOI.I.Iaﬂ CTaJb, WeCcTUrpaHHble

15940 15941 15942 15943 15945 15947 15949
M 6 x 1-VA-SK-SW 9 M 8 x 1-VA-SK-SW 9 M8x1,25-VA-SK-SW9 M 10x 1-VA-SK-SW 11 M 10x 15-VA-SK-SW 11 G 1/8"-VA-SK-SW 11 G 1/4"-VA-SK-SW 14
A:235 B:55 C: 105 A:235 B:55 C:105 A:23,5 B:55 C:10,5 A:25 B:55 G115 A:235 B:55 C: 105 A:25 B:55 G115 A:225 B:65 C: 12

3aKaneHHble, OUNIHKOBaHHbIe, lIeTblpéeraHHble

' reo

o 1] w9

15107 15109 15110 15113 15115 15137
M6 x 1-VZ-VK-SW 9 M 8 x 1-VZ-VK-SW 9 M8x1,25-VZVK-SW9 M 10x 1-VZVK-SW 11 M10x 1,5-VZVK-SW 11 G 1/8"-VZ-VK-SW 11
A:235 B:55 C105 A:235 B:55 €105 A:235 B55 C: 105 A:25 B:55 G115 A25 B:55 G115 A:25 B:55 G115

3aKanéHHble, OLIIHKOBaHHbIE, YeTbIPEXTPaHHbIe,
pe3b6a camoHape3Hasn

rvYe :

15171 15172 15173 15162 15100
F6x1-SFG-VZ-VK-SW9  F8x 1-SFG-VZ-VK-SW9  F 10 x 1-SFG-VZ-VK-SW 11 1/4" NF (SAE)-VZ-VK-SW 9 1/4" BSF-VZ-VK-SW 9
A:205 B:55 C10,5 A:205 B:55 C10,5 A:205 B:55 C1 A:235 B:55 C:105 A:23,5 B:55 C:105




INPECC-MACJIEHKHU H2, YI'JIOBBIE, 45°,

COI'JIACHO DIN 71412, 3BAKAJIEHHBIE, OIUHKOBAHHBIE, C

IMECTUT'PAHHUKOM

15100 140 Ipecc-macnenka H2, 45°
1/4" BSF, nox ximrou 9

Texnnueckue JaHHbIE
A: 24 mm

B: 5 mm

C: 11 mm

15107 140 Ipecc-macnenka H2, 45°
M6x 1, mox kiaod 9

Texuuueckue JaHHbIE
A: 24 mm

B: 5 mm

C: 10,5 mm

15 108 004 Ipecc-macnenxa H2,45°
M7x 1, nox ko 10

TexHHYeCKHe JaHHbIE
A: 24 mm

B: 5 mm

C: 10 mm

15109 140 Ipecc-macaenka H2, 45°
M8 x 1, nox kmou 9

TexHuYeCKHe JaHHbIE
A: 24 mm

B: 5 mm

C: 10 mm

15110 140 Ipecc-macienka H2, 45°
M 8 x 1,25, nox xiarou 9

TexHHYeCKHE JaHHbIE
A: 24,5 mm

B: 5 mm

C: 10 mm

15113 140 Ipecc-maciaenka H2, 45°
M 10x 1, mox kmrou 11

TexHuyecKHe TaHHbIE
A: 26 mm

B: 5 mm

C: 10,5 mm

15115 140 Ipecc-maciaenka H2, 45°
M 10x 1,5, nox xarou 11

TexHuyecKue TaHHbIE
A: 25,5 mm

B: 5 mm

C: 11 mm

15117 004 Ipecc-macaenxa H2, 45°
M 12 x 1,5, nox xarou 14

TexHuyecKue JaHHbIE
A: 29 mm
B: 6,5 mm
C: 12 mm

15118 Ipecc-maciaenka H2, 45°
M 12 x 1,75, nox xirou 14

TexHuyecKue TaHHbIE
A:29,5 mm

B: 6,5 mm

C: 12 mm

15137 140 Ipecc-macaenka H2, 45°
G 1/8", mox kimrou 11

TexHuuecKue JaHHbIE
A: 26 mm
B: 5,5 mm
C: 11 mm

15 138 Ipecc-macaenxa H2, 45°
G 1/4", mox kimrou 14

TexHuuecKue JaHHbIE
A: 23 mm

B: 6 mm

C: 12 mm




Texunueckune JaHHBbIC

15 139 004 Ipecc-macaenxa H2, 45° A:25 mm
G 3/8", mox kirou 17 B: 6 mm
C: 13 mm

TexHuueckue JaHHbIE

15162 140 Tpecc-macinenka H2, 45° MaB A: 24 mm
1/4" NF (SAE) nox ko4 9 Mal B: 5 mm
MafB C: 11 mm

MHNPECC-MACJIEHKHU H2, YI'JIOBBIE, 45°,
COI'JIACHO DIN 71412, 3BAKAJIEHHBIE, OHIUHKOBAHHBIE, C
YETBIPEXTPAHHUKOM

15171 003 Ipecc-macnenka H2, 45° Texnuveckue 1aHHbIC
F 6 x 1, mox kimou 9 A: 20 mm
B: 5 mm
C: 10.5 mm
15172 IIpecc-macaenka H2, 45° Texnnyeckue JaHHbIE
F 8 x 1, moxm xmou 9 A: 18 mm
B: 5 mm
C: 14 mm
15173 Ipecc-macnenka H2, 45° Texnuveckue JaHHbIC
F10x 1, mox kmrou 11 A:20 mm
B: 5 mm
C: 11 mm
15100 Ipecc-macnenka H2, 45° Texnuveckue JaHHbIC
1/4" BSF, mox kirou 9 A:20 mm
B: 5 mm
C: 10 mm
15107 Ipecc-macnenka H2, 45° Texnuveckue 1aHHbIE
M6 x 1, mox xiaroa 9 A:20,5 mm
B: 5 mm
C: 9 mm
15109 Ipecc-macnenka H2, 45° Texnuveckue 1aHHbIC
M 8 x 1, mox xkiarou 9 A:20,5 mm
15110 Ipecc-macaenka H2, 45° B: 5 mm
M 8 x 1,25, mox kirou 9 C: 10 mm
15113 IIpecc-macaenka H2, 45° Texnnueckune TaHHbIE
M 10x 1, mox kimrou 11 A:20,5 mm
15115 IIpecc-macaenka H2, 45° B: 5 mm
M 10x 1,5, nmox kmrou 11 C: 11 mm
Ipecc-macaenka H2, 45°
15137 G 1/8", moj xirou 11
Texnnyeckue JaHHbIE
15162 Ipecc-macaenxka H2, 45° A: 20,5 mm
G 1/4" NF (SAE), nox xiroa 9 B: 5 mm
C: 10,5 mm




PRESSOL

IMPECC-MACJIEHKH H2, YI'JIOBBIE, 45°,

HEPXABEIOIIAS CTAJIb, C HIECTUTPAHHUKOM

15 940 Ipecc-macnenka H2, 45° Texnuveckue 1aHHbIE
M6 x 1, mox kiarou 9 A:24 mm
B: 5 mm
C: 10,5 mm
15 941 IIpecc-macienka H2, 45° TexHnyeckue JaHHbIE
M 8 x 1, mox kimroy 9 A:24 mm
B: 5 mm
C: 10 mm
15943 Ipecc-macaenka H2, 45° Texnnueckune TaHHbIE
M 10x 1, mog kmrou 11 A:26 mm
B: 5 mm
C: 10,5 mm
15 947 Ipecc-maciaenka H2, 45° TexHnuyeckne JaHHbIE
G 1/8", moj xmrou 11 A: 26 mm
B: 5 mm
C: 11 mm
15 949 Ipecc-macnenka H2, 45° Texnuveckue JaHHbIC

G 1/4", mox xirou 14

A:23 mm
B: 6 mm
C: 12 mm

IMPECC-MACJIEHKHU H2 A, YI'JIOBBIE, 45°, KPYI'JIBIE
3AKAJIEHHBIE, OINHKOBAHHBIE, 3AKOJTAYNBAEMBIE

15103 Ipecc-macienka H2, 45°, kpyraas Texnuveckue JaHHbIC
@ 6 mm A: 20,5 mm
B: 5 mm
15104 Ipecc-maciaenka H2, 45°, kpyraas C: 9 mm
@ 8 mm, D: 10 mm
15105 Ipecc-macaenka H2, 45°, kpyraas Texnuveckue JaHHbIC

910 mm,

A:20 mm
B: 5 mm
C: 11 mm
D: 10 mm

15103

@5 Mm-VZ-VK-ESN @ 6 MM-VZ-VK-ESN
A:20,2B:55C9D:9

@ 8 Mm-VZ-VK-ESN

A:202B:55C9D:9 A:202B:55C9D:9

prﬂ'lble, 3aKaJieHHble, OUNHKOBaHHbIE, 3aKOoJ/la4ynBaembie

Frrre

15105
@10 Mm-VZ-VK-ESN
A:20,5B:55 C:11 D:9




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 12 x 1,5-VZ-SK-SW 14

Homep apTukyna: 15117 004
Kop ToBapa:
Fpynna cknpok: A

}: ‘2 = TexHu4Yeckue faHHble
S = Hopwma: DIN 71412
Pasmep A (Mm): 22,5
e Paswvep B (Mm): 6,5
- — Pasmep C (Mm): 12
& =2 Paamep kntoya (SW) (Mm): 14
MaTtepuan: cranb
[MoBepxHOCTb: CUMHWUI OUVHKOBAaHbIN, 3aKaneHHbIN
TBepaoCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1
Bec (kr): 0,018
Cneuundukauusn

® wecturpaHHuka (SK)

YnakoBka
Pasmepbl, OxWxB (Mm): 161 x 98 x 65
Bec ¢ ynakoskom (kr): 1,900

KonnyecTtBo B ynakoBke: 100.0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
1/4" NPT-VZ-SK-SW 14

Homep apTukyna: 15127
Kop ToBapa: 4103810151279
Fpynna cknpok: A

TexHMYecKue AaHHbIe

Hopwma: DIN 71412

Pasmep A (Mm): 22,5

Pasmep B (Mm): 6,5

Paswvep C (Mm): 12

Pasmep kntoya (SW) (Mm): 14

Matepuan: cTanb

MoBepxHOCTb! CVHSIS OLUMHKOBaHHas!, 3aKaneHHas
TBEpOoCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1

Bec (kr): 0,0068

Cneuundumkauus

® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka
Pasmepbl, OxLxB (Mm): 161 x 98 x 65
Bec ¢ ynakoskoWw (kr): 0,7

YnakoBo4yHas eguHuLa: 100,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
G 3/8"-VZ-SK-SW 17

Homep apTukyna: 15139
Kop ToBapa:
Fpynna cknpok: A

TexHn4Yeckue aaHHble

Hopwma: DIN 71412

Pasmep A (Mm): 25,5

Paswvep B (Mm): 7

Pasmep C (Mm): 13,5

Pa3mep kntoya (SW) (Mm): 17

MaTtepuan: cranb

MoBepxHOCTL: CVIHSAS OLIMHKOBaHHas, 3akarneHHas
TBepaoCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1

Bec (kr): 0,028

Cneuundukauusn

® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka
Pa3wmepbl, OxLLXB (Mm): 161 x 98 x 65
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 2,800

YnakoBo4yHasa eguHuua: 100,0




{ PRESSOL >

15163
4103810151637

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
A

5/16" NF (SAE)-VZ-SK-SW 9

DIN 71412
23,5

5,5

Homep apTukyna:
10,5
CUHSAA OLIMHKOBAHHas, 3aKaneHHas

Kop ToBapa:
Fpynna ckuaok:
9
cTanb
550 HV 1
0,008

TexHUYeckue aaHHble

Hopwma:

Pasmep A (Mm):
Pasmep B (Mm):

Pasmep C (Mm):

Pasmep kntoya (SW) (Mm):

= &
lMoBepxHOCTb:
106 x 74 x 47

0,9

Matepwnan:
TBepAoOCTb NOBEPXHOCTHU:
100,0

H/M‘

1

Bec (kr):
Cneuundumkauus
® wecturpaHHuk (SK)
YnakoBka
Pasmepbl, OxLxB (Mm):
Bec ¢ ynakoskom (kr):
YnakoBo4yHas eguHuLa:




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
3/8" WHIT-VZ-SK-SW 11

Homep apTukyna: 15 164
Kon ToBapa: 4103810151644
Fpynna cknpok: A

TexHMYecKue AaHHbIe

Hopwma: DIN 71412

Pasmep A (Mm): 25

Pasmep B (Mm): 55

Paswvep C (Mm): 11,5

Pasmep kntoya (SW) (Mm): 11

Matepuan: cTanb
MoBepxHOCTb! CVHSIS OLUMHKOBaHHas!, 3aKaneHHas
TBEpOoCTb NOBEPXHOCTU: 550 HV 1

Bec (kr): 0,007

MaTtepuan: Federstahl - 1.1200
Cneuundukauusn

® wecturpaHHuk (SK)

YnakoBka
Pasmepbl, OxLXB (Mm): 106 x 74 x 60
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,650

YnakoBo4yHasa eguHuua: 100,0




{ PRESSOL >

Iy

HH“!N 1'
PRESSOL Nurmbany - wav pewsasl som
Gheast

AN

KoHu4yeckas npecc-macneHka H2 A
J 6 MmM-VZ-ESN-25 wityk

Homep apTukyna: 16 103
Kop ToBapa:

Fpynna cknpok: A
Cneuundukauusn

® 25 wTyk H2 A, @ 6 mm (15 103)
® [nacTukoBasi ynakoBka 6e3 Haanucen co LTPUX-KoO4oM

YnakoBka
Pasmepbl, OxWxB (Mm): 95x60x 15
Bec (kr): 0,181

YnakoBo4yHas eguHuua: 25,0




< PRESSOL >

l 5!!!1*!!

560 L Mveery waw prossstesen

KoHu4yeckas npecc-macneHka H2 A
@ 8 MmM-VZ-ESN-25 wityk

Homep apTukyna: 16 104
Kop ToBapa:

Fpynna cknpok: A
Cneuundomkauma

® 25 wTyk H2 A, @ 8 mm (15 104)
® MMnacTmkoBas ynakoBka 6e3 Hagnvcen co LUTPUX-KO4OM

YnakoBka
Pasmepbl, OxWxB (Mm): 140 x80x 8
Bec (kr): 0,165

YnakoBo4yHas eguHuua: 25,0




{ PRESSOL >

my

{ 25%
J bo. 18107
HE M8 =1

|1Hg
£

I

A
#

| ‘

i 1
FRESSOL M oo
GrE14E

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 6 x 1-VZ-VK-SW 9-25 wTyk

Homep apTukyna: 16 107

Kop ToBapa: 4103810161070
Fpynna cknpok: A
Cneuundukauus

® 25 wrtyk H2, M6 x 1 (15 107)
® [MnactmkoBas ynakoBka 6e3 HagnMcel co LWTPUX-KogoM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLIXB (Mm): 140x80x 8
Bec (kr): 0,165

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




< PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 8 x 1-VZ-VK-SW 9-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 109

Kop ToBapa:

Fpynna cknpok: A

Cneuundomkauma

. ® 25 wtyk H2, M 8 x 1 (15 109)

"lui’"wm"ﬂ“ ' ® [nacTvkoBas ynakoska 6e3 Haanucell Co LUTPUX-KOAOM
4 M03810M 61094
o YnakoBka

Pasmepbl, OxWxB (Mm): 95 x60 x 15

Bec (kr): 0,186

YnakoBo4yHas eguHuua: 25,0




< PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 8 x 1,25-VZ-VK-SW 9-25 wityk

Homep apTukyna: 16 110

Kop ToBapa: 4103810161100
Fpynna cknpok: A
Cneuundukauus

® 25 wryk H2, M 8 x 1,25 (15 110)
® [MnactmkoBas ynakoBka 6e3 HagnMcel co LWTPUX-KogoM

L

P YnakoBka
— Pasmepbl, OxWxB (Mm): 95 x 60 x 12
Bec (kr): 0,186

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




< PRESSOL >

No. 16 113
M2, M10x 1

L

PRESSOL Nurmiberg - war prossal oot

GN1D145

Sy

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 10 x 1-VZ-VK-SW 11-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 113
Kop ToBapa:

Fpynna cknpok: A
Cneuundomkauma

® 25 wtyk H2, M 10 x 1 (15 113)
® lMnacTvKoBas ynakoska 6e3 Hagnucemn co LUTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxWxB (Mm): 100 x 60 x 20
Bec (kr): 0,280

YnakoBo4yHas eguHuua: 25,0




< PRESSOL >

|

4

PRESSOL Nyrnberg * weav. pressol.com
GM101545
—

5x
No. 16 116
2,110 x 1,5

o

=

-

|

)

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 10 x 1,5-VZ-VK-SW11-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 115
Kop ToBapa:

Fpynna cknpok: A
Cneuundmkauma

® 25 wtyk H2, M 10 x 1,5 (15 115)
® lMnacTvKoBas ynakoska 6e3 Hagnucemn co LUTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxWxB (Mm): 85 x 60 x 20
Bec (kr): 0,277

YnakoBo4yHas eguHuua: 25,0




< PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
G 1/8" -VZ-VK-SW 11-25 wtyk

’ Homep apTukyna: 16 137
& Kop ToBapa: 4103810161377
Fpynna cknpok: A
l fslzilﬂ'
i Cneundukaums

Iy

PRESSOL Mombery - wew pressol com
Gh1B45

® 25 wryk H2, G 1/8" (15 137)
® [MnactmkoBas ynakoBka 6e3 HagnMcel co LWTPUX-KogoM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLIXB (Mm): 135x80x 15
Bec (kr): 0,275

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




< PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
G 1/4" -VZ-SK-SW 14-25 wtyk

Homep apTukyna: 16 138
Kop ToBapa: 4103810161384
Fpynna cknpok: A
Cneuundomkauma
® 25 wryk H2, G 1/4" (15 138)
e s Gl ® MnacTukosas ynakoska 6e3 Hagnmcen co WTPUX-KOOoM
|
J\'%!'";A.I:,ll’!l.!mm YnakoBka
B et Pasmepsl, AxLLIXB (Mm): 125 x 65 x 30
Bec (kr): 0,425

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 25,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2-45°
M 10 x 1-VZ-SK-SW 11-10 wryk

Homep apTukyna: 16 335
Kon ToBapa: 4103810163357
Fpynna ckuaok: A

TexHUYeckue aaHHble

Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x 12
Bec ¢ ynakoBko#m (kr): 0,115
Cneuundumkauusn

® 10 wryk, H2, M 10 x 1 (15 113 140)
® YnakoBka anga Mmara3mHoB CaM006CJ'Iy)KVIBaHVIF|, C KapTOHKOVI 1 CO WTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 1,2

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 6 x 1-VZ-SK-SW 9-5 wtyk

Homep apTukyna: 16 430
Kop ToBapa: 4103810164309
Fpynna cknpok: A

TexHMYecKue AaHHbIe
L L Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x 70 x 10
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,035

kﬁ Cneuundumkauusn
‘b ; ® 5 wtyk, H2, M6 x 1 (15 107 140)

® YnakoBka Ansi MarasvHoOB CaM006CJ'Iy)KVIBaHVIF|, C KapTOHKOW M CO LUTPUX-KOOOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,370

YnakoBo4yHasa eguHuua: 10,0




{ PRESSOL >

- ()l

~.
- E:‘\,
=

.
b

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 8 x 1-VZ-SK-SW 9-5 wrtyk

Homep apTukyna: 16 432
Kop ToBapa: 4103810164323
Fpynna ckuaok: A

TexHUYeckue aaHHble

Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x 70 x 10
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,037
Cneuundumkauusn

® 5 wryk, H2, M 8 x 1 (15 109 140)
® YnakoBka anga Mmara3mHoB CaM006CJ'Iy)KVIBaHVIF|, C KapTOHKOVI 1 CO WTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,390

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 8 x 1,25-VZ-SK-SW 9-5 wtyk

Homep apTukyna: 16 433
Kop ToBapa: 4103810164330
Fpynna ckuaok: A

TexHUYeckue aaHHble

= ! Paswmep ynakosky [IxLLIXB (mwm): 135 x 70 x 10
& Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,037
¢
il o b 1 neumndmkauyms

® 5 wryk H2, M 8 x 1,25 (15 110 140)
® YnakoBka anga Mmara3mHoB CaM006CJ'Iy)KVIBaHVIF|, C KapTOHKOVI 1 CO WTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,390

YnakoBo4Hasi eauHuLa: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
M 10 x 1-VZ-SK-SW 11-5 wtyk

Homep apTukyna: 16 434
Kop ToBapa: 4103810164347
Fpynna cknpok: A
Pl 4l TexHun4Yeckue AaHHbIe
' . Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x 12
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,060
Cneuundumkauusn

® 5 wryk, H2, M 10 x 1 (15 113 140)
® YnakoBka Onga mara3mHoB CaM006CJ'Iy)KVIBaHVIF|, C KapTOHKOVI N CO WITPUX-KOOOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,620

YnakoBo4yHasa eguHuua: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2

_ M 10 x 1,5-VZ-SK-SW 11-5 wtyk

Homep apTukyna: 16 435
Kop ToBapa: 4103810164354
Fpynna cknpok: A
(resso)

<3 : < :] TexHUYecKkue gaHHble
Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x 12
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,060
Cneuundumkauusn

® 5wryk H2, M 10 x 1,5 (15 115 140)
® YnakoBKa Anst MarasvHoB caMoo6CnyXMBaHWS, C KAPTOHKOW U CO LLUTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,620

YnakoBo4yHasa eguHuua: 10,0




{ PRESSOL >

KoHun4yeckas npecc-macneHka H2
G 1/8"-VZ-SK-SW 11-5 wtyk

Homep apTukyna: 16 439
Kop ToBapa: 4103810164392
Fpynna cknpok: A
(PrESSOL)

TexHMYecKue AaHHbIe
Pasmep ynakosku OxLLUXB (Mm): 135x70x 12
Bec ¢ ynakoBkow (kr): 0,060

N > n 1l

M "m»,;« Cneuundumkauusn

® 5 wryk, H2, G 1/8" (15 137 140)
® YnakoBKa Anst MarasvHoB caMoo6CnyXMBaHWS, C KAPTOHKOW U CO LLUTPUX-KOAOM

YnakoBka
Pasmepbl, OxLWXB (Mm): 280 x 120 x 55
Bec (kr): 0,620

YnakoBo4yHasa eguHuua: 10,0




Anmartbl (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropogp (4722)40-23-64
BnaroBelyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagmsocTok (423)249-28-31
BnapaukaBka3 (8672)28-90-48
Bnapumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTtepuH6ypr (343)384-55-89

WBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
Ka3saHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KonowmHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Juneuk (4742)52-20-81

Poccun +7(495)268-04-70

KasaxcraH +7(7172)727-132

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbi (8552)20-53-41
HwxHuii Hosropoga (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
Hosbpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MeHs3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
MckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsaszaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CeacTonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CraBpononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChikTbIBKap (8212)25-95-17
Tamb6oB (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

Kuprusus +996(312)96-26-47

https://pressol.nt-rt.ru/ || pss@nt-rt.ru

TonbsaTTy (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TioMmeHb (3452)66-21-18
YneaHoBck (8422)24-23-59
YnaH-Ypa (3012)59-97-51
Ydpa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTek (4112)23-90-97
SApocnasnb (4852)69-52-93


https://pressol.nt-rt.ru/
mailto:pss@nt-rt.ru

	press_maslenki_h1.pdf
	press_maslenki_d1.pdf
	Пустая страница

	Пустая страница

	Пустая страница
	шаблон
	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12

	шаблон
	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12




